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Formandens beretning for 2021 

Bestyrelsen 

Siden generalforsamlingen i februar 2021 har bestyrelsens sammensætning og konstituering været: 

Formand:   Torben Vestergård, nr. 31 

Næstformand, grønne områder Flemming Jørgensen, nr. 1 

Kasserer:   Majbrit Lyng Petersen, nr. 46 

Hjemmeside, nabohjælp mv.  Daniel Thiesen, nr. 9 

Event manager:  Stine Schaksen, nr. 19 

Flemming Jørgensen har valgt at træde ud af bestyrelsen. Stor tak til Flemming for indsats og rigtig godt 

samarbejde gennem ni år. 

På grund af Covid-19 har bestyrelsen kun holdt 3 bestyrelsesmøder i løbet af året. Møderne er holdt i vores 

private hjem. 

Generalforsamling 

Generalforsamlingen holdes nu igen i uge 8 som sædvanligt. Covid-19 har mistet pusten og sætter ikke 

længere dagsordenen. 

Modtagelse af tilflyttere 

I årets løb er der kommet nye beboere i nr. 28 og 41 og nr. 52. Velkommen! 

Grønne områder 

I foråret 2021 blev der plantet en variation af nye planter i samråd med beboerne omkring rundkørslen ved 

nr. 50 - 58. I løbet af året er der udført ukrudtsbekæmpelse i hovedrundkørslen under blodbøgen og ved 

rundkørsel 50 - 58. Vi planlægger at udlægge flis i bed ved 50 – 68 i foråret og supplere med flis i de øvrige 

bede, så ukrudtet kan holdes nede.  

 

I øvrigt vil bestyrelsen gerne rette en stor tak til alle, som frivilligt hjælper med at holde foreningens arealer 

pæne og præsentable. Tak til Flemming (nr. 1) for at slå græs på fællesområderne. 

Aktiviteter 

Fastelavns arrangementet blev aflyst i 2021 på grund af Corona. Til gengæld arrangeres der et arrangement 

d. 27. februar i år, med fastelavnsboller, varm kakao og det hele. Husk tilmelding til Stine på 2332 3576. 

Forslag til arrangementer eller aktiviteter kan lægges i Stine Schaksens postkasse i nr. 19 eller sendes til 

stine@schaksen.dk eller via Facebook gruppen. 

Parkering 

Vi er glade for, at der nu parkeres færre arbejdsbiler på Skovhøjen. Hvis man har en arbejdsbil med hjem, 

bør den parkeres på egen grund. Skovhøjen er et boligområde. Derfor er det ikke er tilladt at parkere 

arbejdsbiler, entreprenørgrej, busser og lignende langs vejene. 
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Hjemmeside 

Betaling for hjemmesidens domæne er betalt af Grundejerforeningen og forlænget frem til september 

2031. 

53 ud af 58 parceller er tilmeldt digital post. Bestyrelsen opfordrer de sidste til at tilmelde sig. Tilmelding 

gør det nemmere at kommunikere med medlemmerne idet indkaldelser, referater mv. derved kan foregå 

via mail. Bestyrelsen sender vejledning i tilmelding hvert år til dem, som endnu ikke er tilmeldte.  

På hjemmesiden er også anført både en generel mailadresse til bestyrelsen og en mailadresse til kasserer, 

som man er velkommen til at benytte. 

På hjemmeside findes en række oplysninger om foreningen og området. Der er også referater fra tidligere 

generalforsamlinger, regnskaber og budgetter mv. 

Tak til Daniel (nr. 9) for arbejdet med vedligeholdelse af hjemmesiden.  

Tak 

Tak til alle som bidrager til det gode naboskab på Skovhøjen, og til alle som hjælper med at holde 

Skovhøjen pæn og præsentabel. Det gælder både snerydning på stier og fortove, græsslåning af 

foreningens områder, ukrudtsbekæmpelse i plantebede mv. 

 

Torben Vestergård 

Formand (Nr. 31) 

 


